关于申报2016年重庆市“互联网+”试点示范项目的通知
校内各有关单位：
根据重庆市经济和信息化委员会关于组织申报2016年重庆市“互联网+”试点示范项目的通知（渝经信软件〔2016〕5号）要求，我校开展项目的组织申报工作，现将有关事项通知如下：
一、申报对象及条件、重点支持领域和方向等（详见附件）
二、申报时间及要求
项目申请人于3月31日前，将纸质申报材料（A4纸装订成册，一式两份）连同申报材料电子版（贴标签，一份）报科技处项目办211室。
联系人：罗 强          联系电话：65105590
附件：关于组织申报2016年重庆市“互联网+”试点示范项目的通知（渝经信软件2016005）
                                             科技处
                                          2016年3月14日